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Lizawka Horslyx Orginal

Cena 42,00 zł

Dostępność 3-10 dni

Producent Horslyx

Opis produktu
Original Horslyx Balancer to smaczna, bogata w składniki odżywcze lizawka zawierająca witaminy, minerały i pierwiastki
śladowe, wyrównujące niedobory składników odżywczych występujące w przypadku karmienia paszą i wypasu.

Original Horslyx był debiutanckim produktem marki Horslyx, który powstał w 1997 r., oferując właścicielom koni możliwość
wprowadzenia naturalnego sposobu odżywiania z użyciem powoli podawanej cieczy przy równoczesnym zapewnieniu, że dieta
jest zrównoważona pod względem odżywczym dla optymalnego zdrowia i kondycji.

Co znajdziesz w Original Horslyx Balancer? 

Pakiet wysokiej jakości witamin, minerałów i pierwiastków śladowych zawarty w Horslyx jest idealnym rozwiązaniem
do wyrównywania niedoborów składników odżywczych występujących w przypadku karmienia paszą i wypasu.
Silne przeciwutleniacze, które zachowują i korzystnie wpływają na zdrowie układu odpornościowego.
Wysoka zawartość olejów dla zdrowej skóry i sierści.
Biotyna, cynk i metionina dla zdrowych kopyt.

Czego nie znajdziesz w Original Horslyx Balancer?

Chemicznych utwardzaczy
Sztucznych barwników
Konserwantów

Dlaczego warto wybrać Original Horslyx Balancer?
Aby wyrównywać niedobory składników odżywczych występujące w przypadku karmienia paszą i wypasu –
pomoc w zapewnieniu, że Twój koń będzie zdrowy i szczęśliwy przez cały rok.
Aby zapewnić rozwiązanie w zakresie żywienia, odporne na warunki atmosferyczne, idealne do stosowania
zarówno w stajni, jak i na polach.
Podawany równolegle z odpowiednią ilością paszy dobrej jakości, Original Horslyx Balancer eliminuje potrzebę
stosowania wiader paszy treściwej.
Podawany w ilościach zalecanych dla Twojego konia, Original Horslyx Balancer jest korzystny cenowo i pozwala
zaoszczędzić pieniądze.
Nie ma potrzeby podawania dodatkowych składników bilansujących dietę, wiele koni i kuców wspaniale kwitnie
na diecie złożonej wyłącznie z Horslyx oraz paszy.
Lizanie wymaga czasu i cierpliwości, co jest idealne dla koni przebywających przez dłuższy czas w stajni; może
też pomóc zredukować stres i nudę.
Idealne rozwiązanie dla starszych koni o słabym uzębieniu, które mają problemy z gryzieniem paszy treściwej.
Lizanie zwiększa produkcję śliny, która pomaga wspierać układ trawienny.
Odpowiedni dla wszystkich koni – od koni w stanie spoczynku, wymagających niskokalorycznej diety do koni
wyczynowych, których potrzeby żywieniowe mogą wymagać dodatkowej suplementacji.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 650 g , 5 kg (+ 67,00 zł ), 15 kg (+ 232,00 zł )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pobrano ze strony: www.KOPYTKOWO.com.pl

https://www.kopytkowo.com.pl/lizawka-horslyx-orginal-p-675.html
http://www.tcpdf.org

